SO TAINGUYEN VA MOI TRUONG ~ CONG HOA XA-HOI CHU NGHIA VIET NAM
_ THANH PHO HO CHf MINH Pje 1ap - Tw do - Hanh phic
VAN PHONG PANG KY PAT DAI

Sé: 74% /PC-VPDK-PK Thanh pho Ho Chi Minh, ngay(d théng Iném 2023

PHIEU CHUYEN THONG TIN
PE XAC PINH NGHIA \ VU TAI CHINH VE DAT DAI
CUA 100 HO SO DU AN KHU DAN CU VA CONG VIEN PHUGC THIEN
THANH PHO THU BUC (L6 A4 - S7)

- Kinh gtti: Chi cuc Thué Thanh phé Thu Diec.

L. THONG TIN CHUNG

1.1. Théng tin ngudi sit dung dat, mit nwée
2) Tén ngudi st dung dét, mat mr6e: (theo danh séch dinh kém)

b) Dia chi lién lac: Tang 4, Trung tAm thuong mai Vincom Megamall Thao Dién, 161 Xa 16 H4
N6i, phudng Thao Bién, Tp. Thi Puc, Tp.HCM.

¢) Sé dién thoai lién hé:
d) M3 sb thué (néu co):

1.2. P& nghi ciia ngwdi st dung dit, mit nwéc:

a) Giao dAt: ..........ccoooviieereiienn, m?

b) Thué dat: ........cccoocoeeveeiin, m?

- Thué dét tra tién hang nam:..........o.oo........ m?

- Thué d4t tra tién mot 14n cho ca thoi gian thué: ......................... m?
) ThUE MEL NUEC: vvveeveeereeeeeeni, m? |

d) Chuyén muc dich sir dung dat: ..........oooooiei i, m?

d) Cép giby chu'ng nhén quyén sir dung dét, quyén s& hitu nha & va tai san khéc gan lién voi
L1 m?,

&) Ghi ng dbi véi loai nghia vu tai chinh:

- Trong han mirc: ..........coeeuvenninnnnn. m?
- Ngodi han mire: .....ooovvviininnnnnn, m?
o) D& nghj khéc:

11. THONG TIN CHI TIET TRONG TRUONG HQP GIAO DAT, THUE PAT, CHUYEN
MUC PICH SU DUNG PAT, CAP GIAY CHUNG NHAN QUYEN SU DUNG DAT.
2.1. Thong tin vé dét

@) Thira ddt sb: 310; To ban d sb: 106

b) Dia chi tai: sb 88 dudmg Phudc Thién, khu phb Phudc Thién, phudng Long Binh, Tp.Thul
D, Tp.HCM (L6 A4-S7 - Khu A - Du an khu din cu va cng vién Phude Thién).

c)Loai dudmg: dudng Phuéce Thién (tron duomg); Vi tri thira dét: Vi tri 1;

d) Dién tich: 21.784,0m? ; sir dung chung: 21.784,0m?>  ; sir dung riéng: khéng m?;
@) Muc dich st dung dat: P4t & tai d6 thi (chung cu);
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e) Thoi han stir dung dat: Lau dai. L 3

o) Ngudn gbc dit: Nha nudc giao dht c6 thu tién st dung dat ‘theo theo Quyét dinh sd
5703/QB-UBND ngay 13 thang 12 nam 2018, Quyét dinh sb 722/QD-UBND ngay 27 thang 02
nim 2019 cta Uy ban nhén dén Thanh phd HS Chi Minh;

h) Hb su phap ly vé dat Gidy chimg nhan quyén st dung dét, quyen 5@ huu nha ¢ va tai san
khac gén lién voi dét s& CT79250 ngay 24/12/2019 do S& Tai nguyén va Moi trudng chp. '

2.2. Théng tin vé nha &, cong trinh x4y dyng khie: Kém danh sdach 100 ho so
) Loai nha &, cong trinh: chp nha &, cong trinh: ;

b) Dién tich x4y dung: ... m’

c) Dién tich san xay dung: .... m*
d) Dién tich s& hiru chung: khéng m?; Dién tich s& hfiu riéng: ..m
4) Két chu: Twomg gach, khung ¢t BTCT, san BTCT, mai BTCT,
) S6 tAng;

+ 26 ting + 02 him + ting tum thang (Toa S7.01; Toa §7.03);
+30 thng + 02 him + tAng tum thang (Toa $7.02);

+21 ting + 02 hdm + tAng tum thang (Tda $7.05);

g) Nim hoan thanh cdng trinh dua vao sir dung: nam 2022.

h) Thoi han sit dung dén: -/-.

. NHUNG GIAY TO KEM THEOQO:
- Gidy chimg nhén quyén st dung dit, quyén s hu'u nhi & va tai san khac gén lién voi dét s§
CT79250 ngay 24 thang 12 n#m 2019 do S& Tai nguyén va Méi trong cép.

- Cong van s 3308/STNMT-QLD ngay 29 thang 4 ndm 2022; Cong vén sb 4180/STNMTH
QLD ngay 30 thang 5 nim 2022 va Cong van s6 10051/STNMT-QLD ngay 22 thang 11 nam
D022 cua S& Tai nguyén va Moi trudng.

- Danh séch chi tiét 100 hd so d& nghi cip Gidy chimg nhén.
Ghi chii: Cong ty Cé phan Kinh doanh Bit dong sén MV Viét Nam cung cip thém cdc
chirng tir lién quan dé Chi cuc T hué Thanh phé Thit Diec xdc dinh nghia vy tai chinh cho

cdc bén theo quy dinh.

Nhitng théng tin trén da duge thdm tra xdc minh 13 dung thuc t& va ngudi st dung nha, dét ¢6

- du diéu kién cdp Gidy chimg nhan theo quy dinh.

Noi nhin:
- Nhir trén;
- Giam déc S& (dé blc);
- Viin phong S& (dé ding tin); ~
- Céng ty CP KD BDS MV Viét Nam;
- Luu: VT, DK, Ngoc.
HS Dot 28: 2209~—>2308/2023.,,§J,




Y DAT DA %

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Pc lip - Ty do - Hanh phiic

SACH 100 CAN HQ PE NGHI CAP GIAY CHUNG NHAN
N CU VA COng VIEN PHUGC THIEN, PHUONG LONG BINH, TP. THU BUC
homes Grand Park - A4 - §7)

hiéu chuyén sb ....ﬂff.‘,g‘.'..mc-vmk-ﬂl( ngaydd./.. 32023 ciia Vin phong DPKPDTP

STT

Bién nhfn

Tén Khach hing

Ma ciin theo
HDMB

Ma céin theo PADSN

Dién tich
théng thiy
(m2)

Loai tai san

2209

Ong DUGNG HO'U DONG

Nam sinh: 1967, CMND 56; 094 067 000 009

Bija chi thudmg tri: C1603 tAng 16, Block C, chung cu Linh Tay, th
5, khu phé 1, phuédng Linh Tdy, quin Tha Bire, Tp. HCM

Ba MAl THE MY THOA

N&m sinh: 1985; CCCD s6:054 185 610 180

Bja chi thumg tri: C1603 tAng 16, Block C, chung cw Linh Téy, t
5, khu phé 1, phuting Linh T4y, quén Thi Birc, Tp. HCM

§7.0202.06

2.06, TAng 2, Téanha §7.02

430

Cin hd

2210

Ong LE QUANG TRU'ONG

N#m sinh: 1978; CCCD s6: 656 078 001 803

Bia chi thudng tri: Phong Ap, xa Ninh Binh, Ninh Hoa, tinh Khanh
Hoa

57.0202.07

2.07, TAng 2, Toa nha §7.02

430

Cinhé

2211

Ong HO DANG TRUNG HIEU

Nim sinh: 1993; CCCD sé: 079 093 019 291

Bja chi thudmg trix: 112 Trén Huy Liéu, phudng 15, quin Phwi Nhujn,
Tp.HCM

B4 DAO THI THAQ HIEN

Nam sinh: 1994; CCCD sé: 079 194 025 227

Dia chi thudmg tri: 38 dudng sb 6, 18 67, khu phé 5, phudng Linh
Tay, quin Tha Bire, Tp.HCM

87.0202.25

2.25, TAng 2, Téanha §7.02

478

Ciin hé

2212

BaNGUYEN TH] PHUONG

Nam sinh: 1983; CCCD sé: 008 183 003 241

Dia chi thudmg tri: 89 Nguyén Du, phudmg Nguyén Dy, quin Hai Ba
Trung, Tp.Ha Ni

57.0203.13

3.13, Tng 3, Toa nha §7.02

64.4

Cinhd

B\

2213

Ba NGUYEN THi BiCH HANH

Nim sinh: 1987; CMND s&: 212 558 174

Bia chi thubmg trit: TS 19, phutmng Nghia Chinh, Tp.Quing Ngai,
tinh Quang Ngii

§7.0203.16

3.16, TAng 3, Toa nha $7.02

537

Cin hd

Gursi Vg

7

2214

Ong BUINAM BA

Nim sinh: 1982; COCD sb: 052 682 004 196

Dia chi thudmg trd: Phong An, x4 Cét Trinh, huyén Phi Cat, tinh
Binh Binh

B VO THI NGA

Nim sinh: 1985, CMND st 215 467 574

Bia chi thudmg tri: Phong An, x& Cat Trinh, huyén Phii C4t, tinh
Binh Dinh )

§7.0203.17

3.17, Téng 3, Toanha 5§7.02

76.1

Can hd

2215

sng PHAM LAI VU HOANG

Nim sinh: 1978; CCCD sb: 079 078 030 711

Bia chi thuémg trii: 96/25 dudng Thanh Xuén 22, khu phé 5, phudmng
Thanh Xuén, quén 12, Tp.HCM

Ba LE THI THANH TAM

N sinh: 1979, CCCD sb: 051 179012 078

Bia chi thutmg tra: 96/25 duemg Thanh Xuén 22, ichu phd 5, phutmg
Thanh Xuén, quin 12, Tp.HCM

§7.0105.19

5.19 tAng 5 Toa §7.01

95.2

Canhd

2216

Ong NGUYEN NGQC PHUGC DUONG

Nam sinh: 1990; CCCD sb: 056 090 001 278

Bia chl thuémg tri: Quang Héa, Cam Thanh Nam, Tp.Cam Ranh,
tinh Khénh Hoa

Ba NGUYEN KE PHUGNG NGAN

Nam sinh: 1992; CMND s: 264 400 165

Dja chi thudng tri: 10 Déng Khei, khu phé 7, thi trén Tén Sem,
huyén Ninh Som, linh Ninh Thuén

§7.0204.11

411, Ting 4, Toa nha §7.02

Can hg

2217

B4 LUCONG THI THU HUYEN
N&m sinh; 1982; CCCD s8; 008 182 000 267
Pia chi thudmg tri; 2.8 16 B, chung cur Phit My Thudn, 16 9, 4p 3, xa

Phi Xuén, huyén Nha Be, Tp. HCM

§7.0204.17

4.17, Thng 4, Toanha 87.02

761

Cin hi

T



STT

Bién nhén

Tén Khach hang

Ma ciin theo
OpMB

]

Ma ciin theo PADSN

Dién tich
théng thiy
(m2)

Loai tai san

2218

Ong NGUYEN HOU THIEN

Nim sinh: 1972; CCCD sé: 079 072 001 250

Bia chi thutmg tri: 66/68 X8 Viét Nghé Tinh, phuimng 21, quén Binh
Thanh, Tp.HCM .

Ba NGUYEN NGOC DUY A

Nim sinh: 1985; CCCD sé: 075 185 000 141

Dia chi thuéng tri: 66/68 X6 Viét Nghe Tinh, phuémg 21, quin Binh
Thanh, Tp.HCM

§7.0205.04

5.04, Thng 5, Toa nhi §7.02

54.6

Canhd

1t

2219

Ong NGUYEN KHANH VU

Nam sinh: 1976; CCCD sé: 079 076 032 874

Dia chi thudmg trix: 16/15/7 duding s 34, t5 6, khu phé 8, phuémg
Linh Béng, quin Thi Bire, Tp.HCM

Ba HOANG TH] KIM HOA

Nam sinh; 1980, CCCD s6: 075 180 011 924

Dia chi thudmg trii: 16/15/7 duting 6 34, té 6, khu phé 8, phutmg
Lirtk DPéng, quéin Th Bie, Tp.HCM

§7.0205.05

5.05, Tng 5, Toa nha $7.02

54.6

"Canhd

12

2220

Ong PHAM VAN NAM

Nam sinh: 1968; CCCD sb: 079 068 003 084

Dia chi thudmg trir: s ttha 402/2 dutmg Héu Giang, t6 déin phd 2,
khu phé 1, phuémg 12, quén 6, Tp.HCM

Ba TRAN THI KIM NHUNG

Nzm sink: 1973; CCCD sb: 079 173 034 516

Dia chi thuémg tri: s6 nha 402715 dudmg Héu Giang, t din phé 4,
khu phé 1, phudng 12, quén 6, Tp.HCM

87.0205.06

5.06, Ting 5, Téa nha $7.02

430

Cin hd

2221

Ong NGUYEN VAN DIET

NAm sinh: 1966; CCCD sb: 054 066 00 058

Dija chi thuémg tria: Lac Tén 1, Phude Digm, huyén Thuin Nam, Ninh
Thuin

BaLE TH] MINH

Nim sinh: 1969, CCCD sb6: 058 169 000 572

Dia chi thudng tri; Lac Tén 1, Phude Digm, huyén Thudn Nam, Ninh
Thuén

§7.0205.0%

5.09, Tang 5, Toa nha $7.02

36.3

Cén hj

- 2222

Ong vO TAN HAI

Nam sinh: 1986; CCCD sb: 068 086 008 308

Dija chi thudmg tri: TH dan phd 59, thi trén Lién Nghia, huyén Bic
Trong, tinh Lam Déng

§7.0205.10

5.10, Téng S, Toa nha §7.02

546

C#n h§

2223

Ong PHAM HOANG SANG

Nam sinh: 1988; CCCD sb; 045 088 009 496

Dia chi thudng trd: Cin hd 19.08 Block E, khdi chung cu L& A3, khu
dan cur Him Lam, phudmg Tan Hung, quén 7, Tp. HCM

Ba TRUONG VINH NGUYEN THU

N#m sinh: 1987, CCCD sé: 066 187 016 603

Dija chi thuémg tri: Can hé 19.08 Block E, khdi chung e L8 A3, khu
dén ¢ Him Lam, phuéng Tén Hung, quén 7, Tp. HCM

§7.0205.13

5.13, Téng 5, Tda nha §7.02

4.4

Cén hg

2224

Ong NGUYEN NGQC HUY

Niim sinh: 1979; CCCD s6: 08¢ 079 011 792

Djachi thudng tri: 22/19 L& Canh Tudn, phuéng Phi The Héa, quén
Tan Pho, TpHCM

Ba PHAM TH] HONG DIEP

Nam sinh: 1976; CCCD sé: 080 176 000 153

Pia chi thudng tri: 22/19 L& Cénh Tuin, phudng Phit Tho Hoa, quén
Tan Phi, Tp.HCM

§7.0205.25

5.25, Ting 5, Téa nha 57.02

478

Ctin hd

2225

Ba TO HUE NHI .

Nam sinh: 1982; CCCD sé: (79 182 008 724

Dija chi thuémg tri: 240/6/5 Pham Vin Chigu, phudng 9, quén Go
Viép, Tp.HCM

§7.0205.26

5.26, Tang 5, Téa nha 8§7.02

64.4

Cinhd

18

2226

Ong NGUYEN QUOC KHANH

Nam sinh: 1987, CCCD sb: 052 087 000 006

Dia chi thuémg tri: Coin h§ 5.05, chung cu M§ An, dudmg 19, khu
phé 4, phudmg Hiép Binh Chénh, quin Thi Bie, Tp.HCM

Ba TRUGNG TH] THU HA

Nam sinh: 1988; CCCD s6: 051 188 000 471

Dia chi thuémg tréi: Cin hg 3.21, chung cur 548, Pham Vin Béng,
phutmg 13, quén Binh Thanh, Tp. HCM

§7.0206.24

6.24, Thng 6, Toa nha §7.02

61.7

C#in hd




STT

Bién nhin

Tén Khach hing

Mi ciin theo|
HPMB

M3 ciin theo PADSN -

Dién tich
thong thiy
(m2)

Loai thi sin

19

2227

Ong NGUYEN HOANG SA

Nim sinh: 1959; CCCD sb: 048 069 000 034

Pia chi thudmg trit; 347/15 Bti Pinh Tuy, phudng 24, quin Binh
Thanh, Tp.HCM :

BaNGUYEN THI NGQC ANH

Nam sinh: 1971; CCCD s6: 079 171 002 765

Dia chi thudng trii: 347/15 Bli Binh Tuy, phudng 24, quén Binh
Thanh, Tp.HCM

§7.0207.27

7.27,Téng 7, Toa nha 57.02

Can hd

20

2228

Ong LE TUAN DUNG

Nam sinh; 1975; CCCD s6; 001 075 021 022

Bia chi thudng tri: 62 ngd 82, Kim M3, phuding Kim M3, quin Ba
Binh, Tp.Ha N4

Ba TU HONG DIEP

Nam sinh; 1980; CCCD sé: 001 180 036 211

Bia chi thuong tri: s6 527 Nguyén Vin Clt, phuéng Gia Thyy, guin
Long Bién, Tp.Ha N&i

§7.0208.10

8.10, Téng 8, Toa nha §7.02

546

Can hé

21

2229

Ong NGUYEN TAN HIEP

Nazm sinh: 1876; CCCD sé: 079 076 014 321

Pia chi thutmg trii: 4 Tén Tin, phudng 8, quin Tén Binh, Tp.HCM
BaLEf THI LE QUYEN

Nam sinh: 1977, CCCD sé: 079 177 021 874

Dia chi thudng iri: 87 Trdn Mai Ninh, phuimg 12, quén Tén Binh,
Tp.HCM

§7.0208.28

8.28, Thng 8, Téa nha $7.02

54.1

Can hd

22

2230

Ong DINH GIA TRANG .

Nam sinh: 1961; CCCD sé: 001 161 000 584

Dija chi thuémg tri: F7-B1 chung cu Homyland 2, s6 307 Nguyn
Duy Trinh, khu phé 6, phuémg Binh Trung T4y, Tp.Thi Bite,
TpHCM

Ba DUONG TH] HOANG YEN

Nam sinh; 1964; CCCD s&: 601 164 000 472

Dja chi thuémg tri: F7-B1 chung cir Homyland 2, sé 307 Nguyén
Duy Trinh, khu phé 6, phuéng Binh Trimg T4y, Tp Thi Bite,
TpHCM

§7.0209.01

9.01, T4ng 9, Toéa nha $7.02

64.4

Can h{

23

2231

Bi TRAN NGUYEN NGOC UYEN

Nim sinh: 1984; CCCD s&: 079 184 038 972

Dja chi thudng tra: 685/13P X6 Viét Nghé Tinh, phuémg 26, quén
Bint Thanh, Tp. HCM

§7.0209.09

.09, Tng 9, Tda nha §7.02

36.3

Cln hd

24

2232

Ong HOANG HOU LONG

Nim sinh: 1957, CCCD sb: 075 057 004 663

Bia chi thudmg tri: 1917 Neuydn Aj Quée, khu phé 3, phudmg Tan
Tién, Tp Bién Hoa, tinh Déng Nai

Ba HUYNH TH] NGA

Nam sinh: 195%; CCCD s6: 074 159 005 813

Dia chi thubng tri: 26 khu khd 3, phudmg Tan Tién, Tp.Bién Hoa,
tinh Béng Nai

§7.0210.17

10.17, Téng 10, Toa nhd §7.02

76.1

Cén hd

25

2233

Ong VO TA NHU

Nam sinh: 1987; CCCD sb: 092 087 007 791

Bia chi thudng tri: s nha 512/66, CMTS, td 8, khu vire 2, phudmg
Biii Hiru Nghia, quén Binh Thty, Tp.Cén Tho

Ba LB TH] NGUYET

Nim sinh: [986; CCCD sb: 052 186 000 326

Dia chi thudmg tri: 284/20 1Au 1, dudng CH Béc, th dén phé 59, khu
phé 3, phuong C8 Giang, quan 1, Tp.HCM

§7.0211.09

£1.09, TAng 11, Tda nha $7.02

363

Can hd

26

2234

Ba NGUYEN NGQC PHAN THANH BiNH

Nam sinh: 1997, CCCD sé: 079 197 018 586

Bia chi thudmg trd: 2C Nguy’én Huy Ty, phudng Da Kao, quén 1,
Tp.HCM

87.0211.15

11.15, Téng 11, Téa nha §7.02

617

C#n hj

27

2235

Ong NGUYEN THANH PHONG

Nam sinh: 1971; CCCD sé: 080 071 000 494

Bia chi thudmg tra: 452 Nguy&n Oanh, phuding 6, quén Go Vip,
Tp.HCM

Ba TRAN TH] HANH DUNG

Nam sinh; 1981; CCCD s8: 072 181 005 047

Dia chi thuomg tri: 452 Nguy®n Oanh; phwrong 6, quin Go Vip,
Tp.HCM

§7.0211.16

11.16, Téng 11, Toa nha §7.02

537

Cin h

T



K L

Ma ciin theo

Dién tich

STT | Bién nhin Tén Khach hang HDME M3 ciin theo PADSN | thong thiy | Loai tai sin
{m2)
Ong LE THANH SON
Nam sinh: 1992; CCCD sé: 068 092 005 839 . .
28 2238 |p5ia chi thudng tri: 1266 Hang Vuong, khu phé 7, thi trdn DiLink, | © 021201 | 1201, Téng 12, Toa nh §7.02 64.4 Cén ho
huyén Di Linh, tinh Lim Déng
Ba LUONG NGQC VAN .
Nim sinh; [950; CCCD sé: 079 150 000 734 s .
29 2237 Dia chi thubmg trix 166/25 Hb B4 Kién, phutng 15, quin 10, §7.0212.09 | 12.09, Téng 12, Toéa nhd §7.02 36.3 Can ho
Tp.HCM ‘
Ba NGUYEN NGOQC TRUC ANH
Nam sink: 1983; CCCD s6: 079 183 024 216 3
30 238 | thusome tré. 128/13/15 L& Van Duydt, phubng 1, qudn Bioh §7.0212.21 | 12.21, Téng 12, Toa nha $7.02 428 Cin hé
Tharh, Tp.HCM
Ba DOAN THI AT VY
Nam sinh: 1977, CCCD sé: 056 177 000 334 " . .
3 239 o chi thudng fri 4C dudmg s6 14, khu dan cu CityLand, phutmg $7.0212.22 | 12.22, Thng 12, Toa nha 87,02 76.1 Can h
10, quin Gé Vép, Tp.HCM
Ong NGUYEN NHAT DUY
Nam sinh: 1995; CMND sb: 264 433 701 ; . i
32 240 | thnstng i Lac Tén 1, Phude Diém, huyén Thuan Nam, tinh §7.0212.25 | 12.25, Ting 12, Toanha $7.02 478 Cin ho
Ninh Thuin
Ong PHAM THANH HUYEN
Nam sinh: 1974; CMND sb: 025 830 527
Pia chi thuomg tra: 51/9C dudmg 11, t8 6, khu phd 2, phudng Ting
Nhon Phii B, quén 9, Tp. HCM i N .
33 2241 Bi NGUYEN THANH THUY §7.021229 | 12.29, Téng (2, Toa nhd §7.02 546 Can hi
N#m sinh: 1974; CMND sé: 025 850 528 ’
Bria chi thudmg tri: 51/9C duémg 11, th 6, khu phé 2, phudng Tang
Nhon Pha B, quén 9, Tp.HCM
Ong VO HOU HAU
Nzm sinh: 1968; CCCD sé: 080 068 016 389
Diachi thudmg tn1: 50/17 Hing Vuong, khém 6, phudng 3, Tp.Ca
Mau, tinh Ca Mau n
34 2242 B NGUYEN TH] MY HUONG 57.0213.09 | 13.09, Ting 13, Téa nha S7.02 36.3 Canhd
Nzm sinh: 1968; CCCD sé: 096 168 011 891
Bia chi thutng tra: 50/17 Hing Vuong, khém 6, phuémg 5, Tp.Ca
Mau, tinh Ca Mau
Ba HUYNH THJ THU HIEN
Nam sinh: 1989; CCCD sé: 060 189 014 880 .
35 2243 Bia chi thumg {rd: T 2, thon Dén Binh, x& Ham Kiém, huyén Ham §7.0213.16 | 13.16, TAng 13, Toa nha §7.02 53.7 Ciin h
Thuin Nam, tinh Binh Thuin
Ba NGUYEN TH] HONG TU
Nam sinh: 1982; CCCD s8: 040 182 015 435 .
36 2244 Diachi thuimg trix: 4715 t dan phd 3. khu phé 1, phubng Phuc §7.0213.17 | 13.17, Téng 13, Toa nha $7.02 76.1 Can hé
Long A, quiin 9, Tp. HCM
Ong NGUYEN DUY DUONG
Nam sinh: [966; CMND sb: 225 076 969
Pia chi thudmg tri; 7/14 Phurde Hué, phudng Vinh Hai, Tp.Nha
Trang, tinh Khink Hoa N
37 2245 B NGUYEN TH] HOAI TRINH §7.0214.01 | 14.01, Téng 14, Téa nha $7.02 64.4 Can hd
Niim sinh; 1968, CCCD sé: 056 168 001 601
Bia chi thudmg tri: 7/14 Phude Hug, phuong Vinh Hai, Tp.Nka
Trang, tinh Khinh Hoba
Ong PHAM NGQC THAI !
Nam sinh: 1963; CCCD sé: 040 063 003 518
Dija chi thudng tri: 18 Pham Huy Thong, phuémg 7, quin Go Vip,
Tp.HCM s
38 2246 B3 NGUYEN THI LUYEN 57.0214.03 | 14.03, TAng 14, Tdanha §7.02 430 Cin hé
Nim sinh: 1964; CCCD sé: 040 164 003 932
Dia chi thuéng tri: 18 Pham Huy Théng, phuéng 7, quin Go Vép,
Tp.HCM
Ong NGUYEN MAI KHANH
Nam sinh: 1976; CCCD sé: 082 076 000 736
Bia chi thudmg trl: 8C L& Thi Hng Gm, phuémg 6, Tp.My Tho,
tinh Tién Gi
19 2247 inh 2 ien lnang $7.021407 | 14.07, Thng 14, Tda nha $7.02 430 Canhg

Ba PHAM THI HONG NGQC

Nam sinh: 1979; CCCD s&: 082 179 001 108

Pia chi thudmg tri: 25/7 Lé Thj Hbng Gam, phuomg 6, Tp.M§ Tho,
tinh Tién Giang
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2248

Ong NGUYEN THAI SON

Nzm sinh; 1962; CCCD sé: 040 062 003 401

Dja chi thudng tra: khu phé 6, Lac Pao, Tp.Phan Thiét, tinh Binh
Thugn )

Ba LAM TH] BICH LIEN

Nam sinh: 1966; CCCD sé: 060 166 000 885

Dia chi thuang trix; khu phé 6, Lac Pao, Tp.Phan Thiét, tinh Binh
Thuén

857.0214.18

14,18, Téng 14, Tda nha §7.02

428

Ciin h{

41

2249

Ong HUYNH NGOC THANH

Nazim sinh: 1988, CCCD sé: 054 088 000 047

Bia chi thudmg tré; 147/39 dudng Thanh Loe 37, khu phd 1, phurdmg
Thanh Léc, quén 12, Tp.HCM

Ba PHAN THI NHO

Nim sink: 1988; CCCD si: 054 188 000 108

Dija chi thudng trii; 147/39 dudng Tharh Loc 37, khu phd 1, phudng
Thanh Lc, quiin 12, Tp.HCM

57.0214.19

14,19, Téng 14, Toa nha §7.02

61.7

Cénhd

42

2250

Ong NGUYEN NGQC BAC

Nim sinh: 1979; CCCD sé: 056 079 011 619

Pia chi thudmg trit: 467/1A khu phd Tén An, phuémg Téin Péng
Higp, thi x& DT An, tinh Binh Duong

Ba NGUYEN TH] VINH

N#m sinh: 1987, CCCD sé: 074 187 006 892

Dia chi thudmg tri: 467/1A khu phé Tén An, phutng Tan Béng
Hiép, thj x4 DI An, tinh Binh Duong

§7.0215.12

15.12, Téng 15, Tda nha S7.02

952

Can h

43

2251

Ong TRAN HA VAN

Nam sinh: 1992, CMND sb: 352 048 886

Bria chi thutmg tri: 18.15 téa 87.02 (Dy 4n khu dén cu va ebng vién
Phude Thign), 88 Phudc Thién, khu phb Phirée Thign, phudmg Long
Binh, Tp.Thi1 Bac, Tp. HCM

Ba TRINH THI THUONG

Narn sinh: 1993; CMND sé: 261 129 034

Dia chi thuémg tri: 18.15 tda §7.02 (Du 4n khu dén cu va cbng vién
Phudc Thién), 88 Phudc Thign, khu phd Phuée Thién, phudmg Long
Binh, Tp.Tht1 Bire, Tp.HCM

§7.0215.18

15.18, Téng 15, Toa nha §7.02

428

Can hd

44

2252

Ong CHU HOANG ANH QUYET

Nam sinh; 1989; CMND sd: 031 089 001 957

Dia chi thudng trli;: xdm 6, x& Lai Xuan, huyén Thiy Nguyén, Tp.Hai
Phong :

B4 NGUYEN THI LINH GIANG

NAm sinh: 1990; CMND sb: 026 190 000 165

Bia chi thutng tri: Thén Trung Nguyén, x& Trung Nguyén, huyén
Yen Lae, tinh Vinh Phic

57.0216.01

16.01, Téng 16, Toa nha §7.02

64.4

Canhd

45

2253

Ba LE THI NGQC ANH

Nam sinh: 1989; CCCD sb: 046 189 013 211

Dia chi thudng t:0: 1/3 kidt 147, Phan Pinh Phang, phudmg Phi
Nhudn, Tp.Hué, tinh Thira Thién - Hué

§7.0216.07

16.07, Téng 16, Téanhi §7.02

430

Can h$

46

2254

Ong PHAN HUYNH KHUONG

Nam sinh: 1976, CCCD sé: 086 076 000 055

Pia chi thutmg trit; 167/24/14 t6 44, khu phé 3, phudng Tén Thuin
Brang, quin 7, Tp. HCM

Ba TRINH THI THANH LOAN

Nam siph: 1981; CCCD sé: 079 181 001 990

BYia chi thudmg tri: 167/24/14 t§ 44, khu phé 3, phudng Tén Thugn
Béng, quin 7, Tp.HCM

87.0216.16

16.16, Téng 16, Toanhi §7.02

537

Céin hé

47

2255

Ong PO TRUNG KIEN

Nam sinth: 1974; CCCD sé: 024 074 000 550

Dia chi thutmg tri; 508 (ting 6) 16 BS, chung cur 1A-1B Nguyén
Dinh Chiéu, phuong Pa Kao, qudn 1, Tp.HCM

BANGUYEN THUY PHUONG DUNG

Ném sink: 1974; CCCD s6: 048 174 000 235

Dia chi thuéng tri: 508 (thng 6} 16 BS, chung cu 1A-1B Nguyén
Binh Chiéu, phurémg Pa Kao, quén 1, Tp. HCM

§7.0216:23

16.23, Tdng 16, Toa nha $7.02

537

Cén hd

48

2256

BaNGUYEN THANH HANG
Nim sinh: 1970; CCCI sé: 066 170 000 050
Dia chi thudng tri: 135/17/55 Nguyén Hitu Céanh, phuémg 22, quin

Binh Thanh, Tp.HCM

§7.0217.21

17.21, Thng 17, Toa nhd §7.02

428

Can hé

"
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2257

Ba TRAN THI THU THUY

Nam sinh: 1980; CCCD sb: 049 180 000 204

Dia chi thudmg trii: 38/97 khu phé 3, dudmg DHT 11, phudng Bang
Hung Thuén, quin 12, Tp. HCM

57.0217.25

17.25, Téng 17, Téa nha 57.02

478

Can hj

50

2258

Ba NGUYEN THI BICH LOC

Nim sinh: 1963; CCCD sb: 031 163 006 697

Dia chi thudmg tra; 56 28/8 Nam Phap I, phuting Ding Giang, qun
Ngd Quyén, Tp.Hai Phang

§7.0217.28

17.28, TAng 17, Toa nha $7.02

54.1

Canhd

51

2259

Ong NGUYEN TAN HIEP
Nam sinh: 1976, CCCD sé: 079 076 014 321

.| Dia chi thutmg tra: 4 Tan Tién, phubng 8, quin Tan Binh, Tp.HCM

Ba LE THJ LE QUYEN

Nam sinh; 1977, CCCD sé: 079 177021 874

Dia chi thuémg triy: 87 Trdn Mai Ninh, phuong 12, quin Tén Binh,
TpHCM

57.0217.29

17.29, Ting 17, Toa nha §7.02

54.6

Cénhd

52

2260

Ong VU XUAN Al

Nam sinh: 1960; CCCD s6: 036 060 005 036

Dia chi thudmg tri: Ciin h$ B14.03 khéi B, khu déin cu Green Valley
(L6 Md2-2) phubng Tén Phi, quén 7, Tp.HCM

Ba HUYNH TH] NGA

Nam sinh: 1961; CCCD s6: 001 161 Q11 597

Pijachi thudng tri: Cén h$ B14.03 khéi B, khu d4n cu Green Valley
(L& Md2-2) phudmg Tén Phi, quén 7, Tp.HCM

$7.0218.01

18.01, Thng 18, Tda nha $7.02

64.4

Cinhd

53

2261

Ba LE THI NGQC YEN

Nam sinh: 1977, CMND sb: 022 938 854

Dia chi thuémg triy; 377 Au Ca, phuémg Phi Trung, quén Tén Phé,
Tp.HCM

87.02i8.06

18.06, Téng 18, Toa nha §7.02

43.0

Canhd

54

2262

Ong NGUYEN TAN TAI

Nam sinh: 1988; CCCD sb: 079 088 018 189

Dia chi thuémg tri: 138 Qube Lo 1A, td 2, khu phb 4, phutmg Tam
Binh, quin Tha Buc, Tp.HCM

$7.0219.05

19.05, Téng 19, Téa nha $7.02

546

Cin ho

55

2263

Ba VO NGUYEN THU TRUC

Nam sinh: 1991; CCCD sé: 079 191 036 875

Dia chi thudmg trir: 194 Nguyén Binh Chinh, phuéng 11, quén Ph
Nhuén, Tp.HCM

57.0219.10

19.10, Téng 19, Toa nha §7.02

54.6

Cin h

56

2264

Ong HUYNH VAN HONG

Nam sinh: 1978; CCCD s6: 051 078 017 393

Dia chi thudng trir: 184/27 dudng 58 10, phudmg 9, quin G Vip,
Tp.HCM

Ba NGUYEN TH] HA

Nam sinh: 1978; CCCD sb: 042 17§ 015 813

Dia chi thuémg trt: 184/27 dudmg s8 10, phudmg 9, quén Go Vip,
Tp.HCM

$7.0219.25

19.25, Téng 19, Téa nha §7.02

47.8

Canhd

57

2265

Ong TRUONG QUOC ANH

Nam sinh: 1983; CCCD sé&: 079 083 025 054

Pia chi thuémg tni: 766/68/9 Cach Mang Thang 8, phudng 5, quin
Tén Binh, Tp.HCM :

Ba DANG THI BAO CHAU

Nam sinh: 1982; CCCD sb: 083 182 005 458

Dia chi thuémg tri: 766/68/9 Cach Mang Théng 8, phudmg 5, quéin
T'in Binh, Tp.HCM

§7.0219.29

19.29, Téng 19, Téa nha §7.02

54.6

Ci#n hd

58

2266

Ong DG VAN NHON

Nim sinh: 1962; CCCD sé: 079 062 017 097

Dia chi thuémg trii: 96/14 Tén My, tb 7, khu phé 4, phudmg Tén
Thudn Téy, quin 7, Tp. HCM

Ba NGUYEN NGQC MONG THUY

Nim sinh: 1970; CCCD sb: 079 170 010 921

Bja chi thudmg trd: 163/24/16 T6 Hién Thanh, phudmg 13, quin 10,
Tp.HCM

§7.0220.01

20.01, Téng 20, Tdanha §7.02

64.4

Cinhd

55

2267

Ong HUYNH PHONG PHU

Nzim sinh; 1984; CCCD s6: 079 084 020 483

Dia chi thudmg tri: 120/33/12 dutmg 56 59, phudng 14, quin Go
Viép, TpHCM

Ba NGUYEN TUY HOANG

Nam sinh:; 1982; CCCD s8: 087 182 001 697

Dia chi thudmg tri: 120/33/12 dudmg 56 59, phuong 14, quin Go

Vép, TpHCM

§7.0220.03

20.03, Ting 20, Toa nha $7.02

43.0

Cin hd
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2268

Ong TRAN VAN DONG

Nim sinh: 1990; CCCD sd: 075 090 010 017

Dia chi thudmg trit; 15.20 tda §7.02 (dy 4n khu dén cur va ¢ing vién
Phuéc Thién) 88 Phude Thién, khu ph6 Phirdre Thién, phuémg Long
Binh, Tp.Tha Pue, Tp.HCM

Ba BUI TH] CO

Nim sinh: 1989; CCCD s6: 083 189 005 206

Bia chi thudmg tri: 15.20 tda $7.02 (dy in khu dén cu v& cong vién
Phutc Thign) 88 Phudtc Thign, khu phé Phuéc Thign, phudimg Long
Binh, Tp.Tha Dire, Tp.HCM

§7.0220.15

20.15, Téng 20, Toa nha §7.02

42.8

Cinhd

61

226%

Ong YOSTSAWET SRISUTIWONG

Nam sinh: 1979; Quédc tich: Thai Lan

Ho chiéu sb: AB3486034; Ngay cdp: 13/05/2019; Noi cdp: Théi Lan
B& TRUONG THI NGQC PHUGNG

Nam sinh; 1991; CCCD sb: 072 191 014 593

Dia chi thudng tri: An Lgi, An Hoa, huyén Trang Bang, tinh Tay
Ninh

57.0220.23

20.23, Téng 20, Toa nha $7.02

64.4

Can h$

62

2270

Ong LE QUANG DUNG

Nim sinh: [968; CCCD s8; 094 068 007 523

Dija chi thudmg tri: 228 F1, Bign Bién Phi, khom 2, phudng 6,
Tp.86¢ Triing, tich S6¢ Tring

Ba HUYNH THI PHUONG CHI

Nam sinh: 1970; CCCD sé: 048 170 008 278

Bia chi thuémg tri; 228 F1, Bién Bién Ph, khém 2, phudng 6,
Tp.Séc Tréng, tinh Sée Tring

§7.0221.05

21.05, Tng 21, Tda nha §7.02

54.6

Canhd

63

227

Ba LE THI THUY HANG

Nam sinh: 1977; CCCD sé: 048 177002 308

Dia chi thuong trii: K15/109 Pham Hong Thai, t& dén phé 07,
phudng Hai Chau I, quan Hai Chén, Tp.Da Ning

§7.0221.15

21.15, Téng 21, Toa nha §7.02

61.7

Cin hd

64

2272

Ba POAN THINHU Y

Nam sioh; 1957; CCCD s6: 079 157008 817

Dia chi thudmg tn; 154/9 Thich Quang Pic, phubng 4, quin Phu
Nhuén, Tp.HCM

§7.0221.28

21.28, TAng 21, Tda nha $7.02

54.1

Cinhd

65

2273

Ba NGO THI HOANG THU

Nim sinh; 1963; CCCD s6: 079 163 015 803

Bia chi thuomng tri; ¢an hd HR3-08 08 chung cu Eco Green Sai Gon,
khu phb 1, phudng Binh Thufin, quén 7, Tp.HCM

57.0222.01

22,01, Téng 22, Toa nha $7.02

644

_ Canhd

66

2274

Ong TRAN XUAN THANH

Nam sinth; 1964, CCCD sd: 034 064 022 393

Dia chi thubmg tr: 42/2 Nguyén Minh Hoang, phuéng 12, quin Tan
Binh, Tp. HCM

Ba BUI TH] ANH

MNim sinh: 1969; CCCD s6: 079 169 057 153

Dia chi thubmg tri: 42/2 Nguygn Minh Hodng, phuémg 12, quén Tan
Binh, Tp.HCM

57.0222.05

2205, TAng 22, Téa nhi §7.02

546

Canhd

67

2275

B4 TRAN TH] TUYET CHINH
Nam sinh: 1993; CMND sé: 017 255 481+
Dia chi thutmeg tri: D31 4, V&t Yén, Vat Lai, huyén Ba Vi, Tp.Ha Ngi

87.0222.07

2207, TAng 22, Téa nha $7.02

43.0

Cénhd

68

2276

BaNGO THI NGOC HONG

Nam sinh: 1982; CCCD s6: 079 182 016 508

Bia chi thudng tri: 84 Phé Bire Chinh, phudng Npuyén Thai Binh,
qufin 1, Tp. HCM

§7.0222.11

22.11, Ting 22, Toa nha §7.02

33

Canhd

69

227

Ong TRAN MINH TRI

Nam sink: 1974; CCCD sé: 083 074 005 287

Dia chi thuéng tr: 136A6 khu phé 2, Pho T4n, Tp.Bén Tre, tinh Bén
Tre

B4 NGUYEN TH] HA GIANG

Nam sinh: 1987; CCCD sé: 083 187017 464

Pia chi thudmg tri: 136A6 khu phé 2, Phi Tan, Tp.Bén Tre, tinh Bén
Tre

§7.0222.20

22.20, Thng 22, Toa nha §7.02

482

Can hd

-



STT

Bién nhin

Tén Khéch hang

Ma céin theo
HDbMB

Ma ciin theo PADSN

Dién tich
théng thiy
(m2)

Loai tii sén

70

22718

Ong NGUYEN NGOC SANG

Nzm sink: 1954; CCCD s: 082 054 000 093 7

Dia chi thudmg tri: 459/1 Trdn Hung Pao, phutng Ciu Kho, quin 1,
Tp.HCM

Ba HUYNH THI THU HANG

Nam sinh: 1959; CCCD s4: 001 159 027 490

Dia chi thudng tri: 459/1 Tefin Humg Dao, phuo'ng Chu Kho, quin I,
Tp.HCM

§7.0222.26

22.26, Thng 22, Téa nha §7.02

644

Cénho

71

2279

Ong TRAN HOAI NAM :

Nam sinh: 1976; CCCD sb: 930 076 002 639 ~

Dia chi thudng triz: S4 ntha 286/3 T6 Hién Thanh, td din phé 93, khu
phé 7, phudmg 13, quén 10, Tp.HCM

Ba PHAM VIET HOA

Nam sinh: 1976, CCCD s6: 030 176 016 359

Bija chi thudng tri; S8 nha 286/3 T6 Hién Thanh, t6 dan phc’i 93, khu
phd 7, phuimg 15, quin 10, Tp. HCM

§7.0223.06

23.06, Téng 23, Toéanha $7.02

430

Can ho

T2

2280

Ong LY THANH TRUNG

Nam sinh: 1970; CCCD s6: 052 070 000 365

Dija chi thuémg tri: 494 X6 Viét Nghé Tinh, phudmg 25, quén Binh
Thanh, Tp.HCM

Ba B THI MAI TRAM

Nam sinh: 1972; CCCD sb: 052 172 000 059

Dja chi thubmg trii: 494 X6 Viét Nghé Tinh, phudmg 25, quin Binh
Thanh, Tp.HCM

87.0223.20

23.20, Téng 23, Toa nha $7.02

482

Cén hg

73

2281

Ong TRAN VAN HAI

Nim sinh: 1975; CCCD s6: 045 075 000 235

Dia chi thuémg tri: 389 Ly Théi T3, phudng 9, quén 10, Tp.HCM
Ba QUACH TH] MINH TRANG

Nam sinh: 1977; CCCD sé: 079 177 015 812

Dia chi thudmg tri: 389 Ly Théi T4, phudmg 9, quén 10, Tp.HCM

8§7.0223.26

2326, Téng 23, Toa nha §7.02

64.4

Cin hd

74

2282

Ong NGUYEN VAN LAP

Nam sinh: 1964; CCCD sd: 051 064 000 195

Dja chi thuémg tri: 413/40A Lé Van Qudi, khu phé 3, Binh Tri Dang
A, quén Binh Tén, Tp.HCM

Ba LE TH] KIM HA

Nam sinh: 1975; CCCD sé: 051 175 000 277

Bia chi thudmg tri: 413/40A L& Van Qudi, khu phd 5, Binh Trj Déng
A, quin Binh Tén, Tp.HCM

57.0224.02

2402, Thng 24, Téa nha $7.02

43.0

Cin hd

75

2283

Ong NGUYEN MINH HIEU

Nzm sinh: 1996, CMND sé: 272 547 203

Dia chi thudng tri: 104/1 khu phé 2, phudmg Tan Héa, Tp.Bién Hoa,
tinh Bdng Nai )

§57.0224.06

2406, Téng 24, Téa nhi 57.02

43.0

Chnhd

76

2284

Ba NGUYEN TH] BACH TUYET
Nim sinh: 1989; CCCD sé: 079 189 010 590
Dija chi thudmg tri: 34 Tén Vinh, phutmg 6, quén 4, Tp.HCM

87.0224.07

24.07, Téng 24, Toa nha 87.02

43.0

Can hd

77

2285

Ong LE QUANG TUAN
Nam sinh: 1981; CCCD sb: 083 081 000 131
Dia chi thuémg tra: 32 Nguyén Vin Tang, t6 3, khu phé M§¥ Thanh,

|phuémg Long Thanh My, quén 8, Tp. HCM

Ba TRUGNG THI BACH TUYET

Nam sinh: 1984; CCCD sé: 080 184 000 898

Dia chi thuémg tra: 32 Nzuydn Van Tang, t6 3, khu phé My Thanh,
phudmg Long Thanh M¥, quén 9, Tp. HCM

37.0224.27

2427, Téng 24, Téanhi §7.02

Cin hd

78

2286

Ba CHAU THI DIEP

Niam sink: 1969; CMND sé: 022 476 567

Dija chi thwémg tei: 3.34D chung cu Lac Long Quén, phudng 5, quén
11, Tp.HCM

57.0224.29

24.29, Ting 24, Toa nha §7.02

54.6

C#n hd

79

2287
dbng s hitu 2
GCN

Ba NGUYEN BA LAN NHU

Nam sinh: 1997; CCCD s8: 068 197 010 665

Diachi thuémg tri: 88 Tru(mg Céng Dinh, phutmg 1, Tp. Ba Lat,
tinh Ldm Ddng

Ba NGUYEN KIM NGAN

Nam sink: 1991; CCCD sb: 068 191 008 958

Dia chi thuéng trd: 88 Trueng Cong Pinh, phudng 1, Tp. D2 Lat,
tinh Lim Péng

§7.0225.18

25.18, TAng 25, Tda nha $7.02

428

Cén h
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2288

Ong PAO DUY VINH

Nim sinh: [988; CCCD sé: 079 088 020 957

Dija chi thuémg tr(i: 64/8 Nguyén Phic Chu, phubdng 15, quén Tén
Binh, Tp.HCM

Ba BUI THUY TRANG

Nam sinh: 1994; CCCD sb: 079 194 011 940

Pja chi thudng tsi; 528/5/23 Dién Bién Phi, Phudmg 11, quén 14,
Tp.HCM

§7.0225.26

2526, Ting 25, Toa nha §7.02

64.4

Canhé

81

2289

Ong TRUONG PHUGC NGHIEM

Niam sinh: 1979; CCCD sé: 087 079 001 393

Pia chi thudmg tri: 1/11/25 khu phé 4, duong TTN 22, phudmg Tén
Théi Nhit, quan 12, Tp. HCM

Ba b0 THE] ANH NGUYET

Niim sinh: 1984; CCCD sé; 075 184 002 392

Dia chi thudng tri: 1/11/25 khu phd 4, dutmg TTN 22, phudng Tan
Théi Nhit, quin 12, Tp.HCM

§7.022620

26.20, Ting 26, Tda nha 87.02

482

Cén hd

82

2290

Ong TRAN KHAC BINH

Nam sinh: 1973; CCCD sb: 084 073 001 641 )

Dia chi thuémg tri: 25 khém 9, LE Loi, phudmg 4, Tp.Tra Vinh, tinh
Trd Vinh

Ba TRUONG NGQC TRAN

Nam sinh: 1978; CCCD s: 084 178 004 019

Dja ¢hi thudmg trir: Huong Phy A, Pa Lic, Chéu Thank, tinh Tra
Vinh

§7.0227.05

27.05, TAng 27, Toa nha $7.02

54.6

Canhd

83

2291

Ba NGUYEN HOANG THAOQ

N#im sinh: 1954; CMND sb; 023 142 284

Dia chi thutmg trit; A7-5, khu phd Green View-81-3, phudmg Tén
Phi, quin 7, Tp.HCM

57.0227.07

27.07, Téng 27, Téanha §7.02

43.0

Cin h§

84

2292

OGng TRAN KHAC BINH

Nim sinh: 1973; CCCD sé: 084 073 001 641

Pia chi thutng tra: 25 khom 9, Lé Lei, phurimg 4, Tp.Tré Vinh, tinh
Tra Vinh

Ba TRUGNG NGQC TRAN

Nim sinh; 1978; CCCD sé: 084 178 004 019

Bja chi thudng tra: Huong Phy A, Pa Ljc, Chéu Thanh, tinh Ted
Vith ‘

§7.0227.08

27.08, Ting 27, Toa nha §7.02

Cin hj

85

2293

Ba LUONG NGQC VAN

Néam sinh: 1950, CCCD s8: 079 150 000 734

Dia chi thudmg trii: 166/25 H8 Ba Kién, phuémg 15, quén 10,
Tp.HCM

§7.0227.11

27.11, Téng 27, Téa nh $7.02

Cén h§

86

2294

Ong POAN HOANG LONG

Nim sinh: 1979; CCCD sb: 089 079 004 825

Pia chi thubng tri: 21/6B Nguyén Du, M§ Binh, Tp.Long Xuyén,
tinh An Giang

B4 VO THI PHUONG TRANG

Nim sinh: 1983; CCCD s6: 089 183 020 990

Dia chi thudng tri: 251C/13 khom Binh Khéanh 3, phudmg Binh
Khanh, Tp.Long Xuyén, tinh An Giang

87.0227.12

27.12, Tng 27, Téa nha §7.02

95.2

87

2295

Ong NGUYEN HOU SANG

Nam sinh; 1981; CCCD sé: 060 081 001 958

Dia chi thwomg tri: [56/20 Nguyén Thi Kiéu, tb dén phd 1B, khu phé
1, phuting Hiép Thanh, quin 12, Tp.HCM

Ba TRINH THUY DUNG

Nam sinh: 1984; CCCD sé: 001 184 040 851

Dia chi thudmg tri: 156/20 Nguyén Thi Kiéu, t4 dén phé 1B, khu phé
1, phuong Higép Théanh, quén 12, Tp. HCM

§57.0228.11

28.11, Thng 28, Toanha §7.02

88

2296

Ong NGUYEN TAN THANH

Nam sinh; 1965; CCCD sé: 052 065 019 684

Dia chi thudmg tril: T6 4, thén Mink Hoa, xa Ham Minh, huyén Ham
Thuéin Nam, tinh Binh Thuin

Ba NGUYEN HOANG MAI TRANG

Nim sinh; 1973; CCCD sé: 074 173 008 610

Dia chi thudng trit: Té 4, thén Minh Hoa, x8 Ham Minh, huyén Ham
Thuiin Nam, tinh Binh Thuin

87.0228.19

28.19, TAng 28, Tda nha §7.02

61.7

C#n hé

83

2297

Ba LE THI ANH BAQ

Nam sinh: 1973; CCCD s6; 072 173 007 051

Dia chi thutmg tra: 681/16 14 2, Nguyén T, phuang 11, quin 5,
Tp.HCM

§7.0228.20

28.20, Téng 28, Toa nha §7.02

48.2

Can hd

T
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90

2298

Ong TRUONG TUAN PAT

Nim sinh: 1981; CCCD sé: 074 081 008 652 .

Dia chi thuémg tris: 34/9/2 V& Vin Ngan, td 5, khu phé 1, phuomg
Truémg The, quin Thii Bie, Tp.HCM ‘

§7.0228.22

2822, Thng 28, Toa nha $7.02

761

Canhd

91

2299

BalY MY CHAU

Nim sinh: 1991; CCCD s&: 079 191 004 116

Dja chi thudng tri: 47/6 Ha Tén Quyén, phubdmg 15, quin 5,
Tp.HCM

§7.0229.02

29.02, Téng 29, To= nha $7.02

43.0

Canhd

92

2300

Ong NGUYEN MINH HIEU

N&m sinh: 1996; CMND sé: 272 547 203

Dja chi thuémg tm: 104/1 khu phé 2, phurdmg Tén Hoa, Tp.Bién Hoa,
tinh Ddng Nai

§7.0229.03

29.03, Téng 29, Tda nha $7.02

43.0

Cin ho

93

2301

Ba NGUYEN THANH NGOQC
Nim sinh: 1958; CCCD s6: 084 158 005 664
Dia chi thudng trii: khu phd 7, An Théi, Phi Quéc, Kign Giang

57.0229.12

29.12, Téng 29, Téa nha §7.02

952

C#n hg

94

2302

OGng NGUYENRE

Nzim sinh: 1989; CCCD sé: 054 089 005 311

Dia chi thuémg tri: Ap 3, An Phudc, Long Thaah, tinh Béng Nai
Bi NGUYEN BUC PHUONG THAQ

Nim sinh: 1990; CCCD sé: 068 190 010 439

Dia chi thuémg tri: Ap 3, An Phude, Long Thanh, tinh Béng Nai

57.0229.1%

29.19, Téng 29, Téa nha $7.02

61.7

Cin hg

95

2303

Ba NGUYEN THI DIEM QUYNH

Nam sinh: 1999; CCCD sb: 079 199 014 411

Bia chi thuéng tro: 17/7C Nguyén Thi Minh Khai, phurémg Bén
Nghé, quén 1, Tp.HCM

$7.0230.02

'} 30.02, Tng 30, Toa nha §7.02

43.0

Cén hd

96

2304

OGng TRAN XUAN TRUCNG

Niim sinh: 1985; CCCD sb: 036 085 003 811

Dija chi thudng tri: 870/54/14 Lac Long Quén, phudng 8, quin Tn
Binh, Tp.HCM

Ba VU TH[ LUU

Nam sinh; 1992; CCCD sb: 038 192 017 299

Bja chi thuémg tri: 870/54/14 Lac Long Quén, phudng 8, quén Tan
Binh, Tp.HCM

87.0230.05

30.05, Téng 30, Téa nha §7.02

Can h§

97

2305

Ong TRAN DA! NGHIA

Nam sinh: 1983; CMND sé: 025 528 879

Dia chi thudmg trii; 62/3%/1C Lam Vin Bén, 1§ 14, khu phé 4,
phuimg Tén Kiéng, quin 7, Tp.HCM

Ba NGUYEN TH] VAN ANH

Nam sinh: 198F; CMND sé: 025 528 880

Dia chi thuimg tri: 62/33/1C Lam Van Bén, t§ 14, khu phé 4,
phutmg Tan Kiéng, qun 7, Tp.HCM

§7.0230.09

30,09, Téng 30, Toa nha §7.02

363

Can hd

98

2306

Ba HOANG TH] KIM HONG

Nim sinh: 1975, CCCD sé: 046 175 003 149

Dia chi thutmg tri: K464/10 Tnmg Nit Vuong, t& , phuimg Hoa
Thujn Bng, quan Hai Chau, Tp. Pa Ning

57.0230.14

30.14, TAng 30, Téa nha §7.02

478

Cénhé

‘?9

2307

Ong NGUYEN VAN HUY

Nam sinh: 1986, CCCD s&: 037 086 000 835

Bia chi thudmg tré:: 135/1/33 Nguyén Hau Canh, phudng 22, quin
Binh Thanh, Tp.HCM

BaTRANTHI CUC - -

Nim sinh: 1986; CCCD sb: 036 186 023 818

Bja chi thudng trii: 2/188C Duong Dinh Hbi, t6 6, khu phé 3,
phudmg Ting Nhon Phd B, quén 9, Tp.HCM

§57.0230.17

30.17, Thng 30, Téanha §7.02

76.1

C#n hd

100

2308

Ba NGUYEN TH] THANH LAM

Nam sinh: 1992; CCCD sé: 092 192 013 482

Dia chi thudmg tri: 10.07 khi C, chung cu két hop thuong mai 18
ting (L& H), khu nha & Linh Téy, duéng D1, t6 5, khu phé 1, phumg

57.0230.23

30.23, Téng 30, Téa nha §7.02

537

Cén h$

Linh Téy, Tp. Thu Bue, Tp.HCM

=
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